בתוך כך,
במסגרת בחינת התאוריה בהקשר הישראלי, ברצוני להתמקד בסוגיה של טיפול בקשישים ובאופן
ספציפי באופן שבו הסוגיה באה לידי ביטוי בדנג"צ 10007/09 יולנדה גלוטן נ' בית הדין הארצי
לעבודה. עתירה זו עסקה בזכות של עובדות סיעודיות לתשלום עבור שעות נוספות בהתאם לחוק

שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 )להלן: חוק שעות עבודה ומנוחה(.

א. כניסתן של עובדות הסיעוד ומודל ההפרטה החלקי
המקרה הישראלי של עובדות הסיעוד הוא מקרה מבחן מעניין שכן סוגיית האחריות ואופן הטיפול
בקשישים נשענת על שלושת עמודי התווך של מדינת הרווחה המודרנית: המשפחה, המדינה והשוק.
יתרה מזו: הסדרת האחריות על הטיפול בקשישים בישראל עברה שינוי דרמטי בעשורים האחרונים.